
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.02.2016                                                                                                                 № 87 

г. Оха 

Об утверждении Перечня объектов 

муниципального имущества, 

подлежащих финансированию, в 

рамках реализации муниципальной 

программы «Совершенствование 

системы управления муниципальным 

имуществом в  муниципальном 

образовании городской округ 

«Охинский» на 2015-2020 годы» в 

2016 году. 

   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих  

финансированию в рамках реализации муниципальной программы «Совершенствование 

системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании городской 

округ «Охинский» на 2015-2020 годы» утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.07.2014г. № 538 в 2016 году 

(прилагается). 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» внести соответствующие изменения в 

муниципальную программу и план-график реализации муниципальной программы на 2016 

год. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Охинский»       

www.adm-okha.ru. 

http://www.adm-okha.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову. 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»    

Н.А. Рычкова                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 24.02.2016 № 87 

 

Перечень 

объектов муниципального имущества, 

подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной программы 

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в  

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»  в 2016 

году 

№ п/п Наименование мероприятий 

Лимит на текущий финансовый 

год, тыс. руб. 

Всего 
Местный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

1 2 3 4 5 

1. Программа: «Совершенствование системы 

управления муниципальным имуществом в  

муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» на 2015-2020 годы»  в том числе: 

   

1.1. Мероприятие 1. Совершенствование системы 

управления муниципальным имуществом, 

повышение эффективности использования 

муниципального имущества в том числе: 

665,7 665,7  

1.1.1. Содержание приобретенного имущества- здание по 

адресу г.Оха, ул. Советская, д.32 
665,7 665,7  

2. Мероприятие 2.  Учет муниципального имущества 2589.5 2589.5  

2.1. Проведение независимой оценки муниципального 

имущества для внесения стоимости в Реестр объектов 

муниципального имущества в том числе: 

- имущественный комплекс водоотведения г. Охи 

- имущественный комплекс теплоснабжения  г. Охи 

имущественный комплекс водоснабжения г. Охи 

имущественный комплекс технического водоснабжения 

г. Охи 

389,5 389,5  

2.2. Исполнение обязанностей, связанных с владением 

содержанием, и распоряжением муниципальным 

имуществом, в том числе:   

2 200,0 2 200,0  

2.2.1. оформление декларации ГТС на озере Медвежье 2 000,0 2 000,0  

2.2.2. Услуги по расчету платы за содержание общего 

имущества в многоквартирных домах 
200,0 200,0  

3. Мероприятие 3. Организация проведения 

аудиторских проверок в отношении 

муниципальных унитарных предприятий в том 

числе:  

1 000.0 1 000.0  

3.1. Организация проведения аудиторских проверок в 

отношении муниципальных унитарных предприятий 

МУП «Рынок центральный» 

1 000,0 1 000,0  

 


